
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 24 de setembre de 2021, del sotssecreta-
ri de la Conselleria de Participació, Transparència, Coo-
peració i Qualitat Democràtica, per la qual es disposa el 
cessament de Jaume Giner Santos com a personal eventu-
al. [2021/9878]

RESOLUCIÓN de 24 de septiembre de 2021, del subsecre-
tario de la Conselleria de Participación Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, por la que se dispo-
ne el cese de Jaume Giner Santos, como personal even-
tual. [2021/9878]

De conformidad con lo que dispone el artículo 20 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, así 
como el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que 
se regula el personal y los puestos de naturaleza eventual al servicio 
de la Administración de la Generalitat, y en virtud de la delegación de 
atribuciones contenida en la Resolución de 17 de febrero de 2021, de 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, sobre delegación de competencias en determinados 
órganos de la Conselleria (DOGV 9024, 19.02.2021), resuelvo:

El cese de Jaume Giner Santos, como personal eventual con 
funciones de director de gabinete de miembros del Consell, con efectos 
de 1 de octubre de 2021, agradeciéndole los servicios prestados.

València, 24 de septiembre de 2021.– El subsecretario de la 
Conselleria de Participación Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática (p. d. R 17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian 
Veses Donet.

De conformitat amb allò que estableix l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, així 
com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula 
el personal i els llocs de naturalesa eventual al servei de l’Administració 
de la Generalitat, i en virtut de la delegació d’atribucions continguda en 
la Resolució de 17 de febrer de 2021, de la consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, sobre delegació de 
competències en determinats òrgans de la Conselleria (DOGV 9024, 
19.02.2021), resolc:

El cessament de Jaume Giner Santos, com a personal eventual amb 
funcions de director de gabinet de membres del Consell, amb efectes de 
l’1 d’octubre de 2021, agraint-li els serveis prestats.

València, 24 de setembre de 2021.– El sotssecretari de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica (p. d. 
R 17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian Veses Donet.


		2021-10-01T13:41:03+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




